



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

03/09/2018



R1305-0013

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0012

21111130532121A097000F019000904740L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	20	\$24.99	\$499.80	16	\$579.77
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	15	\$28.00	\$420.00	16	\$487.20
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	2	\$140.00	\$280.00	16	\$324.80
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	15	\$35.00	\$525.00	16	\$609.00
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	1	\$180.00	\$180.00	16	\$208.80
0282	DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00	16	\$46.40
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	10	\$39.90	\$399.00	16	\$462.84
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	45	\$11.99	\$539.55	16	\$625.88
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	15	\$17.00	\$255.00	16	\$295.80
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	15	\$350.00	\$5,250.00	16	\$6,090.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

03/09/2018



R1305-0013

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0012

21111130532121A097000F019000904740L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	70	\$10.00	\$700.00	16	\$812.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	80	\$6.50	\$520.00	16	\$603.20
0340	REJILLA DE PLASTICO CON PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO.	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00	16	\$290.00
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	10	\$59.00	\$590.00	16	\$684.40
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	10	\$180.00	\$1,800.00	16	\$2,088.00
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	10	\$48.00	\$480.00	16	\$556.80
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	3	\$150.00	\$450.00	16	\$522.00
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	30	\$8.50	\$255.00	16	\$295.80
0370	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS LYS	PAQUETE	8	\$11.00	\$88.00	16	\$102.08
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	3	\$145.00	\$435.00	16	\$504.60
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	25	\$12.50	\$312.50	16	\$362.50



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

03/09/2018

UNIDAD 05-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0012

21111130532121A097000F019000904740L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76

SUBTOTAL: \$15,444.85
I.V.A: \$2,471.18
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$17,916.03